
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINAL - AUXÍLIO TRANSPORTE

EDITAL Nº 03/20221

CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE
2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado final do Auxílio Transporte:

a) Alunos com inscrição deferida:

N Nome do candidato Matrícula Situação

1 Erick Miranda Calçavara ********10180 Aprovado (a)

2 Flávia Ohana De Sousa ********30392 Aprovado (a)

3 Grecielli Fernandes Alves Couto ********30115 Aprovado (a)

4 Sabrina Leite De Souza ********10113 Aprovado (a)

5 Ivani Marisa Ribeiro Catingueiro ********10608 Aprovado (a)

6 Luís Felipe Gonçalves Fortes ********10140 Aprovado (a)

7 Bruno Felipe De Arruda ********10340 Aprovado (a)

8 Matheus Henrique De Arruda ********10260 Aprovado (a)

9 Edineia Da Silva Teixeira Sales ********30188 Aprovado (a)

10 Ana Karolyna Pereira Gonçalves ********40260 Aprovado (a)

11 Jucimara Veríssimo Guia ********10055 Aprovado (a)

12 Kemilly Isadora Rosendo Leao ********10472 Aprovado (a)

13 Laura Francisca Da Silva ********40170 Aprovado (a)

14 Gabriel Viegas Dos Santos ********10260 Aprovado (a)

15 Julio Cesar Arruda De Castro Carvalho ********30268 Aprovado (a)

16 Jullia Beatriz Arantes Correia ********10541 Aprovado (a)

17 Raphaelle Maciel Silva Barbosa ********30044 Aprovado (a)

18 Thamires Lúcia Da Cruz Silva ********30039 Aprovado (a)

19 Luciana Luciano Bueno Pereira De Martínez ********30270 Aprovado (a)

20 Maria Luiza Marques De Sousa Silva ********10362 Aprovado (a)

21 Laysla Fabia Vieira Dos Santos ********10180 Aprovado (a)

22 Christian Da Silva Bites ********10425 Aprovado (a)

23 Stefany Martins Morelli ********40075 Aprovado (a)

24 Rhaianny Vitória Nascimento E Silva ********30220 Aprovado (a)

25 Maryanna Alcina Lima Diniz ********30212 Aprovado (a)

26 Karine Pinheiro Lopez ********10670 Aprovado (a)

27 Gabriel Felipe Souza Oliveira ********10393 Aprovado (a)

28 Felipe Henrique Soares De Souza ********10304 Aprovado (a)



29 Samara Gomes Da Rocha ********10055 Aprovado (a)

30 Lidia Wilton Batista Fonseca ********40199 Aprovado (a)

31 Raissa Eduarda Amorim Do Rosario ********10482 Aprovado (a)

32 Kauany De Oliveira Ramos ********10667 Aprovado (a)

33 Mauro Pedroso De Barros ********30522 Aprovado (a)

34 Geissyelle Fabrynne Vieira Dos Santos ********10354 Aprovado (a)

35 Alice Laurentino Melo ********10210 Aprovado (a)

36 Bruno Vinicius Modesto Da Silva Almeida ********10194 Aprovado (a)

37 Marcos Rodrigo Da Silva ********30101 Aprovado (a)

38 Victoria Maurrem Morais Gomes ********40110 Aprovado (a)

39 Alexandra Rafaelly Silva Mota ********10220 Aprovado (a)

40 Ivanete Barbosa Da Silva ********40162 Aprovado (a)

41 Diego Rafael Ferreira De Souza ********10150 Aprovado (a)

42 Ingridy Stephane Santana Barbosa ********10575 Aprovado (a)

43 Rafaelle De Paula Santos Da Costa ********10420 Aprovado (a)

44 Enéia Souza Costa ********30291 Aprovado (a)

45 Julia Rodrigues Feitosa ********10185 Aprovado (a)

46 Rafael Taveira Da Silva Santos ********30035 Aprovado (a)

47 Nedson Gabriel De Paula Barbosa ********10342 Aprovado (a)

48 Maria Julya Santana Pouso ********10264 Aprovado (a)

49 Bruna Batista De Oliveira ********10080 Aprovado (a)

50 Eduardo Roger Silva Brekenfeldes ********10454 Aprovado (a)

51 Lucas Misael Queiroz Sampaio ********10328 Aprovado (a)

52 Nathiely Ribeiro Lourenço ********10484 Classificado (a)

53 Nathália Regina De Oliveira ********40138 Classificado (a)

54 Letícia Da Silva Nunes ********30233 Classificado (a)

55 Esther Renata Campos E Santos ********10205 Classificado (a)

56 Jessica Caroline Dos Santos ********30271 Classificado (a)

57 Alefe Luiz Semprebom Joazeiro De Campos ********10140 Classificado (a)

58 Cláudia Graziela De Campos Silva Cardoso ********30080 Classificado (a)

59 Geovana Pereira Rodrigues ********10713 Classificado (a)

60 Higor Rafael Nogueira Da Silva ********10200 Classificado (a)

61 Thaísa Vitória Jesus de Araújo ********10568 Classificado (a)

62 Robson Arthur Figueiredo Da Silva ********10212 Classificado (a)

63 Ana Paula Barreto Auer ********10128 Classificado (a)

64 Rosana Cris da Silva ********30129 Classificado (a)

65 Carlos Daniel Da Silva Oliveira ********10257 Classificado (a)

66 Monike Dias Figueiredo ********30137 Classificado (a)

67 Luis Vinicius Marques Da Mata ********10440 Classificado (a)

68 Danilo Pereira De Almeida ********30085 Classificado (a)

69 Danyllo Mendanha Galdino Da Silva ********10174 Classificado (a)

70 Thais Dias De Figueiredo Melo ********10151 Classificado (a)

71 Samuel Matias Ferreira Da Cruz ********30250 Classificado (a)

72 Amanda Ribeiro Lima ********10065 Classificado (a)

73 Isaac Baruque Araujo Cabianca ********10192 Classificado (a)

74 Pedro Henrique Marques E Silva Ramos ********10369 Classificado (a)

75 Isac De Sousa Azevedo ********10010 Classificado (a)

76 Julia Castro Rodrigues ********10367 Classificado (a)

77 Gabrielly Vilalva Magosso De Oliveira ********30011 Classificado (a)

78 Gabrieli Magalhães Rosa ********10155 Classificado (a)

79 Mateus Almeida Rondon ********40055 Classificado (a)

80 Beatriz Paulina Pereira Da Silva ********10472 Classificado (a)

81 Sarah Susye Silva Freitas ********10707 Classificado (a)

82 Leticia Ponce Da Silva ********30042 Classificado (a)

83 Jean Figueiredo Rangel ********40144 Classificado (a)

84 Samara Vitoria Lemes De Almeida ********10229 Classificado (a)

85 Kamilly Souza De Arruda ********10071 Classificado (a)

86 Thaynara Padilha Da Silva ********10715 Classificado (a)

87 Antônia Salete Prates Paes Da Silva ********10560 Classificado (a)



88 Iesda Kariny Bacani Da Silva ********10472 Classificado (a)

89 Raul Meireles Castro De Almeida ********10685 Classificado (a)

90 Heitor Da Silva Souza ********20097 Classificado (a)

91 Lucas Taveira De Lima ********40073 Classificado (a)

92 Rayca Paola De Oliveira Correa ********10421 Classificado (a)

93 Vinycius Yuji Mogami ********40061 Classificado (a)

94 Jamille Aparecida Da Silva Untar ********10477 Classificado (a)

95 Jesuele Victória Silva Oliveira ********30072 Classificado (a)

96 Yasmin Gabriela De Melo Teixeira ********10355 Classificado (a)

97 Emily Maria Ferreira ********10051 Classificado (a)

98 July Ketley Correa ********30273 Classificado (a)

99 Douglas Gabriel Ferreira Sampaio ********10132 Classificado (a)

100 Bruno Figueiredo de campos ********30286 Classificado (a)

101 Bruna Tremura Baptista ********20110 Classificado (a)

102 Flavia Rosane De Mendonça Luis ********20250 Classificado (a)

103 Mara Angélica De Oliveira Menin ********30195 Classificado (a)

104 Reginaldo Jhoon Erliche ********20153 Classificado (a)

105 Rayssa Pereira Costa ********10650 Classificado (a)

106 Isabelle Pereira Da Silva ********10515 Classificado (a)

107 Mariana Ribeiro Pedroso ********10415 Classificado (a)

108 Luis Gabriel Crispim ********10111 Classificado (a)

109 Maxiany Senabio De Lima ********30155 Classificado (a)

110 Nicolas Germano Da Silva Arruda ********10326 Classificado (a)

111 João Arthur Oliveira De Lytton ********10182 Classificado (a)

112 Maria Clara Da Silva Fortes ********10167 Classificado (a)

113 Ana Luiza Santos Xavier ********10388 Classificado (a)

114 Heitor Santos Xavier ********10243 Classificado (a)

115 Wenderson Jose Novais Da Silva ********20139 Classificado (a)

116 Natã Cecon Giuliatti Dias ********10533 Classificado (a)

117 Rafael Araújo Silva ********30182 Classificado (a)

118 Mariana Campos Barros ********10669 Classificado (a)

119 Maria Gabrielly Lemes Dos Santos ********10018 Classificado (a)

120 Gabriel Felipe Resende Passos ********10255 Classificado (a)

121 Murilo Ribeiro Fontes ********10571 Classificado (a)

122 Enzo Rosas Ferrari ********10087 Classificado (a)

b) Alunos com inscrição indeferida

1 Nome do candidato Matrícula Situação Motivo do indeferimento

2 Agatha Brenna De Almeida E Moura ********30090Indeferido (a) Não enviou documentação

3 Alessandra Luzia Costa De Moraes ********10014Indeferido (a)
Não prestou contas do auxílio
digital Edital 28/2022

4 Alessandro Moura Batista ********10111Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

5
Alexandre César Marconcini Soares
Santos

********10431Indeferido (a) Não enviou a documentação

6 Aline Adrielle Silva Araujo ********30362Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

7 Aline Ferreira De Campos ********10265Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

8 Alinny Vitoria Medeiros Ramos ********30320Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

9 Alison Uelikton Silva Araujo ********30226Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

10 Allan Victor Mateus Guimarães ********10012Indeferido (a) Não enviou documentação

11 Amanda Ribeiro Lima ********10065Indeferido (a) Não enviou documentação

13
Ana Carolina Auxiliadora De Morais
Amorim De Campos

********30275Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

14 Ana Carolina Da Silva Pereira ********40039Indeferido (a) Não enviou documentação

15 Ana Caroline Da Silva ********10415Indeferido (a) Não enviou documentação



16 Ana Carolini Lima De Lara ********10243Indeferido (a) Não enviou documentação

17 Ana Clara Costa Santiago ********10248Indeferido (a)
Não enviou formulario
completo

18 Ana Luisa Amorim De Miranda ********10227Indeferido (a) Não assinou o formulário

19 Ana Paula De França Crispim ********10500Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

20 Ana Vitória Andrade Oliveira ********30117Indeferido (a) Não enviou documentação

21 Anaís Maressa Dias De Souza ********30192Indeferido (a) Não enviou documentação

22 Andre Fabricio Taborda Lopo ********30030Indeferido (a)
Não anexou o formulario
completo

23
André Luis Ignacio Ribeiro Dos
Santos

********10510Indeferido (a) Não enviou documentação

24 André Luiz Da Silva Almeida ********10177Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

25 Andrey Da Silva ********40223Indeferido (a)
Não anexou o formulario
completo

26 Anna Rafaella N. Tessaro ********10280Indeferido (a) Não enviou documentaçao

27 Annagelica Paulina Cosme ********40128Indeferido (a)

Não apresentou
comprovante de renda dos
membros de maior que
moram com a estudante

28 Anny Rayara De Aquino Santana ********10652Indeferido (a) Não enviou documentação

29 Bianca Cris Santos Da Silva Rondon ********30066Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

30 Brenda Samara Correa Koberstain ********10539Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

31 Brenno Mariano Rufino ********10454Indeferido (a) Não enviou documentação

32 Brian Henrique Dantas Portela ********30010Indeferido (a) Não enviou documentação

33 Caio Rennan Vieira Gomes ********10141Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

34 Carlos Eduardo De Campos Alves ********10091Indeferido (a) Não enviou documentação

35 Caroline Jacob Martins Da Silva ********30265Indeferido (a) Não enviou documentação

36 Carolliny Emelly Da Silva E Sousa ********10620Indeferido (a) Não enviou documentação

37 Clara Alves Dos Santos ********10227Indeferido (a)
Não anexou o formulario
completo e assinado

38 Clara Eduarda Melo Da Costa ********10731Indeferido (a) Não enviou documentação

39 Danyelli Samara De Oliveira ********10691Indeferido (a) Não enviou documentação

40 Débora Dos Santos Borges ********10495Indeferido (a)
Não anexou o formulario
completo

41 Deulindo Fátima Viana Netto ********30018Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

42 Eduarda Caroline Da Silva ********10286Indeferido (a) Não enviou documentação

43
Elizabete Kenia Fernandes De Souza
Lima

********10616Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

44 Ellizianny Tereza Moraes De Arruda ********30099Indeferido (a) Não enviou documentação

45 Emily Weber De Arruda ********10130Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

46 Emmylly Maria Dos Santos Oliveira ********40320Indeferido (a) Não enviou documentação

47
Enio Guilherme Ramos Resende
Murtinho

********40227Indeferido (a) Não enviou documentação

48 Fabricio Silva de Almeida ********10101Indeferido (a) Não enviou documentação

49 Erick Gabriel De Souza Lemes ********10042Indeferido (a) Não enviou documentação

50 Felipe Oliveira ********10395Indeferido (a) Não enviou documentação

51 Felipe Toschi Cristaldo Leite ********10019Indeferido (a) Não enviou documentação

52 Fernanda Mamedes Almeida Gomes ********10208Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

53 Gabriel Garcia De Souza ********40253Indeferido (a) Não enviou documentação

54 Gabriel Marques De Arruda ********10310Indeferido (a) Não enviou documentação

55 Gabriele Da Silva Oliveira ********10218Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

56 Gabrieli Ribeiro Nascimento ********10121Indeferido (a) Não enviou documento



57 Gabrielly Silva Zanesco ********10417Indeferido (a) Não apresentou
comprovante de renda

58 Gabriely Martins Da Silva ********10100Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

59 Geison Jean Da Costa Alves ********10087Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

60 Giovana Da Silva Oliveira ********10525Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

61 Guilherme Henrique Da Silva ********10356Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

62 Guilherme Augusto Minzon Alves ********10199Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

63 Hellen Heloise De Oliveira Santiago ********30133Indeferido (a) Não enviou documento

64 Heverthon Gabriel Souza Pereira ********40030Indeferido (a) Não enviou documentação

65 Isabela Flanofa Rodrigues ********30240Indeferido (a) Não enviou documentação

66 Isabelly Beatriz De Campos Jesus ********10357Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

67 Isabelly De Deus Vilarouca ********10130Indeferido (a) Não enviou documentação

68 Isis Vitória Souza Reis ********10375Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

69 Jaco Oliveira Dos Santos ********30226Indeferido (a) Não enviou documentação

70
Jamilly Victoria De Moraes
Rodrigues

********10016Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

71 Joana D´Arc Monteiro Santana Vieira********30089Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

72 João Alfredo De Oliveira Barbosa ********10199Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

73 João Gabriel Almeida Silva ********10256Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

74 João Pedro Magalhães Do Rosário ********10257Indeferido (a) Não enviou documentação

75 Joao Vitor De Moraes Oliveira ********10224Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

76 João Vitor Dos Reis Mendes Ozório ********10646Indeferido (a) Não enviou documentação

77 José Nelson De Souza Junior ********10628Indeferido (a)
Não anexou o formulario
completo

78 Júlia Correa Da Silva ********10294Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

79 Júlia Silva Dos Santos ********10318Indeferido (a) Não enviou documento

80 Juliano Alves Dos Santos ********30123Indeferido (a) Não enviou documentação

81 Julio Da Cruz Martins ********40111Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

82 Kamilly Victoria Silva Campos ********30255Indeferido (a) Não enviou documentação

83 Karicianny Veronica Alvin Ribeiro ********30131Indeferido (a) Não enviou documentação

84 Kariny Antonia Oliveira Botelho ********10681Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

85 Kawê De Oliveira Balbino ********10296Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

86 Kelvyn Kaiky Ramos De Campos ********10298Indeferido (a) Não enviou documentação

87 Keysi Hevellin M. Silva ********30140Indeferido (a) Não enviou documentação

88 Kilmair Ygor Pinheiro Galdino ********20234Indeferido (a) Não enviou documentação

89 Laryssa Costa Oliveira ********10310Indeferido (a) Não enviou documento

90 Leno Oliveira Cavalcante ********10421Indeferido (a) Não enviou documentação

91 Leonardo Neves Sabini ********10448Indeferido (a) Não enviou documentação

92 Leticia Moraes De Almeida ********10433Indeferido (a) Não enviou documentação

93 Lilia Gomes De Jesus ********30209Indeferido (a)
Não anexou o formulario
completo

94 Luana Gabriele Gomes Da Silva ********10326Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

95 Luana Souza Novais ********40470Indeferido (a) Não enviou a documentação

96 Luany Emanuelly Ribeiro Barreto ********10299Indeferido (a) Não enviou documentaçao

97 Lucas Fernando Almeida Cunha ********10302Indeferido (a) Não enviou documento



98 Lucas Miranda De Oliveira ********10474Indeferido (a) Não enviou documentação

99 Lucyan Felipe De Miranda Xavier ********10448Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

100 Luidy Bispo De Souza ********40061Indeferido (a) Não anexou formulario

101 Luiz Tadeu França Filho ********30324Indeferido (a) Não enviou documentação

102 Luiza Rodrigues De Oliveira ********10175Indeferido (a) Não enviou documentação

103 Maísa Nazareth Pereira Da Silva ********10550Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

104
Márcia Rafaela Bernardino De
Freitas

********30328Indeferido (a) Não enviou documentação

105 Marcos Rodrigo Da Silvs ********30101Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

106 Maria Clara Fonseca Da Silva ********10316Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

107 Maria Clara Mota Bezerra ********10332Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

108 Maria Eduarda De Miranda Galdino ********10545Indeferido (a) Não assinou formulário

109 Maria Eduarda Duarte De Oliveira ********10219Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

110 Mariana Azevedo De Amorim ********10373Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

111 Mariana Vitória Santa Neves ********30301Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

112 Mateus Da Silva Gonçalves ********40136Indeferido (a)
Não assinou o formulario e
não enviou documentação

113 Matheus Evaristo Ferreira ********10255Indeferido (a) Não enviou documentação

114 Matheus Felipe Da Silva Barbosa ********10158Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

115 Matheus Gabriel Devillart Da Costa ********10458Indeferido (a) Não enviou documentação

116
Matheus Henrique Sezario De
Freitas

********10083Indeferido (a) Não enviou documentação

117
Michelle Conceição Campos
Brandão Oliveira

********20201Indeferido (a)
Nao anexou o formulário
completo

118 Murilo Soares Fonseca ********40120Indeferido (a) Não enviou documentação

119 Naker Patricia Da Silva ********30128Indeferido (a)
Não anexou o formulario
completo

120 Nathalia Gomide Bertaglia ********30234Indeferido (a) Não enviou documento

121 Náthally Maria Da Silva Souza ********30257Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

122 Nathaly Cauani Lica Costa ********10502Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

123 Nayle Maria Da Silva Santos ********30109Indeferido (a) Não enviou documentação

124 Nicolas Bruno Souza Oliveira ********10811Indeferido (a)
Não enviou formulário
completo

125 Oseias Afonso Da Silva ********20315Indeferido (a) Não enviou documentação

126 Patrick Cezar De Melo Ferreira Filho ********40290Indeferido (a)
Não enviou anexo VI do
transporte

127 Pedro Fernandes Barbosa Costa ********40278Indeferido (a) Não enviou documentação

128 Ravielly Da Silva Oliveira ********30055Indeferido (a) Não enviou documentação

129 Rayane Silva Lino ********10324Indeferido (a)
Não prestou contas do auxílio
digital Edital 28/2021

130 Roberta Aparecida Leal Dos Santos ********30247Indeferido (a) Não enviou documentação

131 Ruth Soares Boabaide ********30076Indeferido (a) Não enviou documentação

132 Ryan Vitor Rosa Barros ********10326Indeferido (a) Não enviou documentação

133 Samara Maria De Arruda ********10574Indeferido (a)
Não anexou formulário
completo

134 Samuel Felipe Pineli De Lima ********10662Indeferido (a) Não enviou documentação

135 Suellen Rosa Ramalho Abreu ********10120Indeferido (a)
Não anexou comprovante de
renda da avó

136 Suely Fernandes Neto ********40227Indeferido (a) Não enviou documentação

Não anexou formulário




	Documento assinado eletronicamente por:

